Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

EDITAL 71/2024

RESULTADO DE RECURSOS PROGRAMA IF MAIS EMPREENDEDOR NACIONAL 2024

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico,

simplesmente denominada como FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no

CNPJ/MF nº 03.049.886/0001-56, com sede à Rodovia Machado/Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio,

Município de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado de Recursos do

Resultado Preliminar de Projetos Enquadrados - Edital de Adesão ao Programa IF Mais Empreendedor

Nacional 2024, voltado à execução de projetos de extensão tecnológica para o atendimento e apoio a Micro e

Pequenos Empreendedores, Empreendedores Individuais e Produtores Rurais com comprovante de sua

formalização.

RECURSOS INTERPOSTOS

Recorrente Instituição de Origem Resultado do Recurso Interposto

Rosemary Barbosa de Melo IF Sertão PE Indeferido

Bruno Pellizzaro Dias Afonso IFMG Bambuí Deferido

Publique-se.

Machado, 04 de outubro de 2024.

Diretoria Executiva FADEMA

		2024-10-04T16:31:47-0300